Rango de Frecuencia 2.4 a 2.8 GHz
Banda Ancha 83.5 MHz
Ganancia  15 dBi
Ancho de haz horizontal 360°
Ancho de haz vertical 9°
V.S.W.R. ≤1.5
Impedancia 50 Ω
Polarización Vertical
Potencia máxima 100 W
Conector N-Hembra
Longitud 1.2 m
Peso 1.3 kg
Resistencia la viento 60 m/s
Modelo: TXPO24Q12V
Antena omnidireccional de 2.4 GHz y Ganancia 12 dBi
Dimensiones 3.8 x 1.5 cm,
conector N-Hembra con montaje incluido